
練習開始時間 4時00分 5時00分 6時00分

バス停／クラス Cクラス Dクラス Eクラス

1 秋川駅ロータリー 2:50 3:50 4:50
2 ＪＡあきがわ本店 2:51 3:51 4:51
3 ステーキのどん 2:52 3:52 4:52
4 ⻄瀬⼾岡⻭科向い 2:53 3:53 4:53
5 瀬⼾岡交差点 2:54 3:54 4:54
6 セブン瀬⼾岡 2:55 3:55 4:55
7 菅瀬橋 2:56 3:56 4:56
8 尾崎 2:57 3:57 4:57
9 ごはんどころいぶき 2:58 3:58 4:58
10 三吉野モータース 2:59 3:59 4:59
11 ヤクルト 3:02 4:02 5:02
12 志茂町児童館 3:04 4:04 5:04
13 平井農協 3:06 4:06 5:06
14 亜細亜⼤学東側 3:08 4:08 5:08
15 阿伎留医療センター 3:12 4:12 5:12

3:13 4:13 5:13
3:20 4:20 5:20
3:23 4:23 5:23
3:24 4:24 5:24

スクールバス時刻表

火曜日　　　　平井・瀬戸岡・菅生 　　①号車

※帰りの時間は２時間後になります。

⽕曜⽇のバス時刻表は、⼈数が決定次第連絡致します。
ご了承ください。


